[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                  КУПИНСКОГО РАЙОНА

КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                             НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       23.01.2019 года

    с. Копкуль

№ 02а
О назначении ответственного лица за осуществлением внутреннего муниципального финансового контроля
В соответствии со  ст.9, п. 4 ст. 157 и ст. 269.2 «Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 31.07.1998 № 145-ФЗ,[image: image2.png]

 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Назначить ответственным лицом по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, за соблюдением бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, за полнотой и достоверностью отчетности о реализации муниципальных программ, в том числе отчетности об исполнении муниципальных заданий – Главу  Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области Ольгу Владимировну Сивак.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Копкульского сельсовета _____________О. В. Сивак

Кошелева Г. А.

24-522